1

EDITAL Nº 01/2018 - PROEPPI/IFPR

RESULTADO PRELIMINAR

CHAMADA PARA A OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA – 2018

A Agência de Inovação, por meio da Pró-Reitoria de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e

Inovação (PROEPPI) do Instituto Federal do Paraná (IFPR), no uso de suas atribuições

legais, conferidas pela Resolução nº 47, de 21 de dezembro de 2011, torna público o

RESULTADO PRELIMINAR da chamada que objetiva a adesão dos campi em participar da

Olimpíada IFPR de Robótica – 2018.

1. DO RESULTADO PRELIMINAR

CAMPI INSCRITOS
SITUAÇÃO

INSCRIÇÃO
OBSERVAÇÕES

Assis Chateaubriand INDEFERIDA
Não atendeu o item “6.1.1” do edital nº

01/2018 PROEPI

Astorga DEFERIDA

Barracão DEFERIDA

Campo Largo DEFERIDA

Capanema DEFERIDA

Cascavel DEFERIDA

Colombo DEFERIDA

Coronel Vivida DEFERIDA

Foz do Iguaçu DEFERIDA

Goioerê DEFERIDA

Irati DEFERIDA

Ivaiporã DEFERIDA

Jacarezinho DEFERIDA

Jaguariaíva DEFERIDA

Londrina DEFERIDA

Palmas DEFERIDA

Paranaguá DEFERIDA

Paranavaí DEFERIDA

2

Pinhais DEFERIDA

Pitanga DEFERIDA

Quedas do Iguaçu DEFERIDA

Telêmaco Borba DEFERIDA

Umuarama DEFERIDA

União da Vitória DEFERIDA

Os servidores que submeteram propostas poderão interpor recurso contra o resultado

preenchendo o “Anexo I – Formulário para Interposição de Recurso” deverão preencher e

encaminhar assinado, em formato pdf. para o endereço de e-mail:

inova.prepi@ifpr.edu.br. O prazo para interposição de recursos é de 02 dias úteis após a

divulgação do Resultado Preliminar, não sendo aceitas outras formas de solicitação de

recursos.

Curitiba, 27 de março de 2018.

______________________________

Gutemberg Ribeiro

Diretor da Agência de Inovação
Instituto Federal do Paraná

______________________________

Marcelo Estevam

Pró-Reitor de Extensão, Pesquisa, Pós-Graduação e Inovação
Instituto Federal do Paraná

 Documento original encontra-se devidamente assinado na PROEPPI

mailto:inova.prepi@ifpr.edu.br

3

ANEXO I

Formulário para Interposição de Recurso

CHAMADA PARA A OLIMPÍADA IFPR DE ROBÓTICA – Edital 01/2018

Identificação

Nome Completo:

Siape:

Câmpus:

Solicitação de Recurso:

Justificativa:

XXXXXXXX_________ , xx de março de 2018.

Assinatura do Solicitante:

Parecer da Agência de Inovação:

Curitiba, ____ de ___________ de 2018.

Agência de Inovação: _________________________________________________________